

TIL DS i .....

BONDEUNDERSØKELSE 85/86

Vedlagt følger noen undersøkelsesskjemaer som skal gis til bønder dere har i partidistriktet.

Ingen kan tvinges tvil å svare på undersøkelsen , men vi går ut i fra at de fleste vil være enige i at det er et nyttig tiltak, og at karakteren av undersøkelsen er forsvarlig.

Besvarelsene vil bli behandla sikkerhetsmessig strengt , og konfidensielt. De enkelte svara vil bli makulert når oppsummeringa er gjort unna ,slik at det er bare samletall og gjennomsnittsf forhold som blir oppbevart varig.

Tiltross for de forholdsreglene som vil bli tatt ,så skal allikevel ikke kamerater som er 2.2. svare på den.

Svarfrist:

Send inn svara fortløpende (via rutiner og personlig kontakt med SK) . Seineste frist er april-rutina-86

hilsen SKAU

okt. 1985

## TIL PARTIMEDLEMMER SOM ER BØNDER

JULI 1985

Vi bør bli et parti for bønder. Vi har oppretta et landbruksutvalg og utgir et landbruksblad.

Men vi vet for lite om hvordan partiet fungerer i dag for deg som er bonde, Vi må få synliggjort medlemmenes erfaringer, problem, behov og forslag. Både positive erfaringer og uløste problemer må komme andre til gode.

Målet er at landbruksutvalget og SK får bedre innretning på landbruksarbeidet.

Landbruksutvalget har lagd denne undersøkelsen i samråd med SK.

Vi ber deg bruke litt tid til å svare på disse spørsmåla.

Arka leveres gjennom avdelinga til DS og SK.

Hilsen landbruksutvalget.

NB! Besvarelsen legges i lukka konv. merka "Bondeundersøkelse"

### 1. Personlige opplysninger

Kvinne  Mann   
 Alder   
 Bør aleine  med samboer/ektefelle  med foreldre e. l.   
 Antall barn

### 2. Arbeidet

	Din jobb	-----	samboer/ektefelles	bb
Bonde som eneinntekt	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
hovedinntekt	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
biinntekt	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
EVT hva slags annen jobb	<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Hvor mange timer daglig gardsarbeid gjør				
kvinnen om sommeren	<input type="checkbox"/>		om vinteren	<input type="checkbox"/>
mannen	<input type="checkbox"/>			<input type="checkbox"/>
Hvor mange timer daglig husarbeid/omsorgsarbeid gjør				
kvinnen om sommeren	<input type="checkbox"/>		om vinteren	<input type="checkbox"/>
mannen	<input type="checkbox"/>			<input type="checkbox"/>

3. Ditt forhold til gardsbruket

Innflytter på ektefelles gard  jobber på egen gard  foreldres gard   
Forpaktning  kjøp  odal  ansatt   
Samdrift

Hvor stort er bruket? Produksjonsgrein  antall årsverk

Hvor mange voksne livnærer seg av garden   
Hvor mange av foreldregenerasjonen deltar i arbeidslaget   
Har du landbruksskole  høyere landbruksutdanning

4. Partimedlemskap

Vilket år ble du medlem i AKP(m-l)   
Har du vært med i Rød Ungdom  eller NKS først   
Ble du rekruttert mens du var bonde  på landbruksskole   
som ungdom i bygda  som ungdom i byen   
Ble du rekruttert gjennom frontarbeid  på studiesirkel   
ved direkte verving   
Er ektefelle/sambeer medlem   
Er du organisert som enkeltmedlem under DS  SK  i partilag   
Hvor stor prosent kvinner er det i partiavdelinga   
Hvor stor % kvinner er det i avdelingsstyret   
Er det menn  eller kvinner  som dominerer avdelingas liv  
Er det flere bønder i avdelinga  hvor mange % bønder   
(/er du) stedslaget   
Har du vært med i landbruksavdeling, evt hvorfor ble den oppløst

Får du diskutert landbrukssaker der du er organisert   
Organiserer avdelinga over flere kommuner   
er dere skilt av ferge   
hvor mange mil er lengste avstand mellom medlemmene   
Får du diskutert masseorganisasjonene i bygda di der du er organisert

Hvor ofte har dere avdelingsmøte  
om sommeren  om vinteren

Har du noen gang tenkt på å melde deg ut   
hvorfor

Har dere noen planer for rekruttering av bønder  hvordan

### 5. Markering og massearbeid

Har dere offentlig AKP  eller RVgruppe   
i bygda  kommunen  nabokommune

Har dere stilt Røliste til kommunevalget  Har kommunestyremedl

Selger du jamnlig KK i bygda  kommunesentret  nabokommune

Fagorganisert i Bondelag  Småbrukarlag  Annen fagforening

Tillitsverv i faglag:

Medlem /tillitsverv i andre masseorganisasjoner i bygda:

Skriver du  dere  i lokalavisa, hva slags saker

Driver dere noen aksjoner, fronter, vilke

Vilke lokale muligheter ser du, vilke masseorganisasjoner bør  
dere satse på lokalt

### 6. Hva bør partiet skjerpe seg på?

Hva syns du om Klassekampens landbruksstoff

Hva syns du om landbruksbladet, hva må forbedres

<sup>partiet</sup>  
Bør  heller utvikle landbrukspolitikken på konferanser  
for landet  landsdeler  fylker  Åpne  Partiinterne

<sup>vilke tema</sup>  
Har  <sup>partiet</sup> latt gå fra oss muligheter for aksjoner, vilke

Ser du noen ideologiske hovedfarer i landbrukspolitikken vår

<sup>partiet</sup>  
Bør  ta relativt mer kamp med sosialdemokratene i Småbrukarlaget  
eller markedsliberalerne i Bondelaget

Andre ideer til hva partiet må gjøre for å styrke landbruksarbeidet  
(SK, Landbruksutvalget, DS, avdelinga, du sjøl):